Meister Cup 2017 Round.1

参加者各位

＜４／３０（日）の練習走行について＞

この度は「Meister Cup 2017 Round.1｣にご参加頂き誠にありがとうございます。

遠路遙々ご参加頂く方々の為にもコースリニューアルした岡山国際サーキットで参加者専用の

練習走行時間を下記の通り設定させて頂きましたのでお知らせします。

また、参加者専用時間に限り、ＯＩＲＣサーキットライセンス未所持者も走行可能となっておりま

すので、是非ご活用頂けましたら幸いです。

また、スポーツランドＳＵＧＯ、オートポリス（ＡＰ）、岡山国際サーキットライセンスの３サーキット

のライセンス共通化により下記料金にてスポーツ走行が可能となっております。

是非この機会にサーキットライセンスをご取得下さい。

【２０１７年４月３０日（日）Meister Cup 2017 Round.1 専用走行時間】

●走行時間： ８：１５～８：４５ （３０分の走行時間には車両回収の時間も含まれます。）

         ※ＯＩＲＣ/ＳＵＧＯ４Ｒ/ＡＰいずれかのライセンスをお持ちの方はＯＩＲＣ枠もご走行いただけます。

●走行料： ＯＩＲＣ会員 ＝６,４８０円／１枠（税・走行安心料込み）

         ＳＵＧＯ４Ｒ会員/ＡＰ会員＝ＯＩＲＣ料金+ゲストフィー１,０８０円/枠（税・走行安心料込）

          非会員＝１０,８００円／１枠（税・走行安心料込み）

      ※Meister Cup 参加者の方は受理書発送時に同封している入場券でご入場下さい。

     入場券をお持ちでない方は、入場料別途（１,０００円/人）必要。

●受付：コントロールタワー１Ｆ・ＯＩＲＣ事務局にて

  （受付に必要なもの：運転免許証・スポーツ走行誓約書＋

お持ちの方のみ：ＯＩＲＣ・ＳＵＧＯ・ＡＰ・ＪＡＦ競技ライセンス）

●走行予約

練習走行のお申し込みについては、下記岡山国際サーキットまで直接お申し込みください。

  （※走行予約期間： ４月２４日（月）～４月２９日（土）下記受付時間内にて）

なお、ご予約が４０台に達した時点で、お断りすることもございますので、予めご了承ください。

＜お申し込み・お問い合せ先＞

岡山国際サーキット ＯＩＲＣ事務局

 TEL：0868-74-2900
（月～土 9：00～16：00 ／ 日 10：00～13：00）